.TAG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N.O 112, DE 13 DE AGOSTO DE 2019

Nomear comisão para instruir processo

administrativo em desfavor da Empresa Gativa

Construções EIRELI.

JOÃO pAGOTTO, Diretor (a) do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de

Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Art. 10 Nomeia comissão para instruir
Empresa Gativa Construções EIRELI, CNPJ -
comissão os servidores abaixo relacionado:

Matrícula

Edivane Candido Ribeiro 297

Edvan dos Santos Ferreira 275

Thiago de Azevedo Mariúo 137

Servidor

Art.2o Esta portaria entra em vigor na

a partir do dia 13 de Agosto de 2019.

Registre-se e Publique-se

Administrativo em desfavor da

1-79, sendo membros desta

retroagindo seus efeitos

Art. 3" Ficam Revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 13 de Agosto de 2019.

SAAE

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Mato Grosso ' CEP 78.455-000

Fone; {65) 3549-77A7 - CNPJ 01.377.043t0Ü01-53

lvww.saaÊlrv.coÍx.br - administrativo@saaelrv.cüm.br

RESOLVE:

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGoTo